

Ordförande har ordet!

Snart slut på februari, tiden går fort när man har roligt.

Önskar tre nya medlemmar välkomna till klubben, eller nygamla rättare sagt.

Ja då har vi haft årsmöte i Alfakatten. Blev ett par ändringar i styrelsen.

Helena Närefalk som har varit klubbens sekreterare i 5 år. Tack för ett gott samarbete och bra skrivna protokoll under åren.

Ditte Freudenthal, tidigare ledamot, valdes till klubbens sekreterare.

Ny i styrelsen som ledamot valdes Berit Stagnelid. Hon har varit med i klubben sedan starten 1987.

Grattis till Alfakattens första Certifierade uppfödare, Johanna Grebner med stamnamnet S'Tigerögas

Vi delade ut Årets Alfakatt bland våra medlemmar som ställt ut sina katter.

Efter ett par års uppehåll av utnämningen så lades utställningsresultaten för 2022 ihop och vi fick ett resultat. Diplom och godis delades ut till katterna.

Vi kommer presentera katterna på hemsidan med bild, kattens namn och ägare. Så du som har en vinnande katt mejla in bild till webmaster med kattens namn även ditt namn så lägger vi ut katterna.

Gå gärna in på Alfakattens hemsida och kika runt samt se presentationen av oss styrelsemedlemmar. Nu efter årsmötet så har vi bytt lösen ord till hemsidan som vi alltid gör. Du har fått ett mejl med det nya lösenordet. Har du missat mejlet eller glömt bort det så är det bara att mejla till styrelsen eller sekreteraren så mejlar vi ut de igen.

Om du har flyttat eller bytt telefonnummer så vill vi att du meddelar klubben detta. Adressen är viktig så du får tidningen Våra Katter som SVERAK ger ut.

Vi kommer ha ett medlemsmöte den 8 mars, via Zoom, där vi kommer gå igenom motionerna till SVERAKs årsmöte. Vi har kallat alla medlemmar till mötet. Du måste höra av dig om du kommer eller om du inte har möjlighet att delta, detta även för att vi vet att du har fått mejlet.

Svara till sivditte@alfakatten.se

Om du har frågor ska Du alltid kontakta Alfakatten som hjälper dig med svar på dina frågor.

Du är medlem i Alfakatten som är en kattklubb som i sin tur lyder under SVERAK.

Ta för vana att läsa på Alfakattens hemsida och på SVERAKs sida.

Det händer saker i kattvärlden, var påläst.

Vi vill gärna att du som medlem hör av dig till klubben när du har fått ditt stamnamn, gärna även när du har stambokfört dina kattungar. Alltid roligt att höra ifrån våra medlemmar.

Alfakatten har även en grupp på FB, vi ser gärna att du som medlem är med i gruppen. Gruppen heter "Alfakattens medlemsgrupp", Där kan du bland annat lägga upp bilder på din/dina katter.

Har du idéer eller tips på vad vi ska göra frågor högt som lågt så hör av dig till styrelse@alfakatten.se

Alfakatten är en klubb att trivas i och alla ska ha roligt.

Siv Nordlund

ordförande, Alfakatten